

GKI.271.00002.2016.127

Żywiec 24.08.2016r.

Odpowiedź na pytanie 10.

## Oferenci

Dotyczy: Postępowania przetargowego na roboty budowlane obejmujące „Budowę instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Urzędu Miejskiego w Żywcu”. nr ogłoszenia 162957-2016.

### Treść pytania 10 :

" w związku z ogłoszonym przetargiem prosimy o wyjaśnienie jakiej mocy winny być użyte falowniki, bowiem

- w zapisie SIWZ moc ich wynosi 35 kVA
- wg dokumentacji należy zastosować 2 x 20 kVA

wg naszego doświadczenia powinny być zastosowane dwa jednakowe urządzenia o mocy do 15 % niższej od mocy modułów ( czyli 2 x 17,5 kVA) ."

### Odpowiedź na pytanie 10.

" Odpowiedz na to pytanie jest zawarta w zestawieniu wymagań dla urządzeń. Zawarte tam wymagania spełnia zarówno rozwiązanie 2x20 kVA oraz 2x17,5 kVA. Wynika to z faktu umożliwienia wyboru więcej niż 1 producenta."

Otrzymują:  
1.oferenci  
a/aWDz

NACZELNIK WYDZIAŁU  
*Zagól*  
mgr Dariusz Zagól